CORRIDA DE SAO PEDRO E CAMINHADA - 2017

Relatério Faixa Etaria - 4 KM - Feminino

Descrigcdo Faixa

Feminino de 12 até 17 anos

Feminino de 18 até 24 anos

Feminino de 25 até 29 anos

Feminino de 30 até 34 anos

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num.

AW

o o0~ WN

10
11

371

469
372
376
374
373

382
379
451
380
461
378
383
377

384
388
392
448
443
390
385
387
389
391
393

406

Nome

JULIA CARVALHO

debora martins

ANDRESSA MARIA BORROMEU
MARIANA NEIVA DOS SANTOS
JOSIANE NATALICE MOREIRA
ISABELLA REIS

SABRINA FARIA DOS SANTOS
LAYRA CRISTINA ALVES DA SILVA
Tamara C Ferreira

LETICIA LOUISE TAVARES DE PAULA
Tuame dos Santos

JESSICA MG-16.503.730

VANUSA ISABELA NASCIMENTO
JESSICA FILOMENA DOS SANTOS

CARLA GOMES

JANAINA REIS COSTA

TAIS DOS SANTOS PEDRO

Fabiana Mara Dutra

CARLA CRISTINA VELOSO

PATRICIA DOS SANTOS

CRISTINA CARLA EUGENIO DA ROCHA
JANAINA PAULINO

MARIA APARECIDA SENRA DE OLIVEIRA
SUELI SILVA DE LIMA

THAMIRES APARECIDA PEREIRA

ROSANA TEIXEIRA BARBOSA

Relatério emitido em 26/11/2017 as 13:42:09

ldd.

16

20
21
22
23
20

28
27
26
29
28
27
26
29

32
31
32
34
30
30
30
30
33
33
30

39

Equipe

Pagina;

Tempo

00:22:33

00:19:11
00:20:25
00:27:26
00:28:48

00:31:17

00:20:44
00:21:58
00:24:36
00:24:42
00:26:16
00:26:21
00:27:31
00:29:41

00:18:18
00:18:34
00:21:01
00:21:12
00:22:55
00:24:37
00:24:49
00:24:59
00:26:00
00:26:10

00:29:06

00:20:36



CORRIDA DE SAO PEDRO E CAMINHADA - 2017

Relatério Faixa Etaria - 4 KM - Feminino

Descrigcao Faixa Coloc. Num.
Feminino de 35 até 39 anos 2 408
3 400
4 405
5 394
6 402
7 396
8 398
9 401
10 404
11 403
12 445
13 407
14 444
15 454

Feminino de 40 até 44 anos

oS o WN

10
11

Feminino de 45 até 49 anos

A wWN

411
462
412
416
422
420
418
413
414
417
409

424
426
423
425

Nome
VALERIA C N A REZENDE
JAQUELINA OLIMPIA DE REZENDE

PAOLA FRANCHESCA FERREIRA
FERNANDES

ALESSANDRA VIEIRA

KARLA CRISTIANE A REZENDE
CLAUDIA RODRIGUES DE SOUSA
FERNANDA MENDES DE OLIVEIRA
JAQUELINE ALESSANDRA DE REZENDE
MICHELLE PRATES DE VASCONCELLOS
LUCIANA MARIA GOIS TEIXEIRA

AIDA LUCIA DE OLIVEIRA

ROSELI DOS SANTOS VIEIRA

ADRIANA RENATA SANTOS

Cassiana F dos S Moraes

FLAVIA BAETA ASSIS

Eliane Augusta R Costa

JULIANA V CRUZ

MARILZA GOMES M BARBOSA

VIVIANE MARIA CANTON ALVES DE SOUZA
SIMONE GERALDA BENTO

PAULA MARIA ANTUNES

JUSSARA C SIRIO

LUCIANA DE FATIMA BARBOSA

NILVA JESUS MAGALHAES

BARBILENE BRUMANA DA CUNHA
FERREIRA

EVANILDES CANDIDA
VANILDA C TAVARES

ANA PAULA DE SOUZA LIMA
GLORIA PAULA ANTUNES

Relatério emitido em 26/11/2017 as 13:42:09

ldd.
38
36
36

36
39
38
38
39
35
35
35
39
36
35

42
a1
41
44
40
44
40
44
41
43
44

47
48
46
47

Equipe

Pagina;

Tempo
00:21:50
00:22:05
00:23:13

00:23:14
00:24:21
00:24:34
00:25:05
00:25:29
00:25:37
00:25:46
00:26:52
00:28:48
00:29:24

00:31:17

00:21:50
00:23:54
00:24:21
00:24:30
00:24:46
00:25:53
00:25:56
00:26:14
00:28:08
00:28:47
00:28:53

00:20:07
00:22:23
00:23:06
00:25:28



CORRIDA DE SAO PEDRO E CAMINHADA - 2017

Relatério Faixa Etaria - 4 KM - Feminino

Descrigcao Faixa Coloc. Num.

Feminino de 50 até 54 anos

1 450
2 428
3 429
4 432
5 431
6 427
7 430
8 433
Feminino de 55 até 59 anos
1 435
2 438
3 437
4 434
5 447
Feminino de 60 ANOS ACIMA
1 440
2 439

Nome

Maria Gorete da Costa

DILMA REGINA VASCONCELOS
IRINEIA DE P S SILVA

ROSEMAYRE DE SOUZA

MARIA DAS DORES SILVA

ANA LAURA FERREIRA NEVES ROCHA
MARCIA ALICE DA SILVA

VERA LUCIA MARGARIDA MOREIRA

LENIR FATIMA BARBOSA

TANIA APARECIDA DO CARMO DIANA
ROSELANE DAS GRACAS

EUGENIA BALBINA BAETA DE REZENDE

Silvana M R e Silva

MARIA RITA AMANCIO
GERALDA FATIMA SILVA

Relatério emitido em 26/11/2017 as 13:42:09

ldd.

54
51
50
51
52
52
51
52

55
56
57
56
55

62
61

Equipe

Pagina;

Tempo

00:19:09
00:19:11
00:21:11
00:21:25
00:22:12
00:22:44
00:23:29

00:24:00

00:25:28
00:26:04
00:26:05
00:29:09

00:29:28

00:22:49
00:29:44



